
®

a

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de lpueiras -Aviso de Licitacao. Realiza¢fro dia 07 de Margo de 2022 is O8hoomin, inicio da disputa se clara a
partir das O9hoomin. Pregao Eletr6nico, para Registro de Pre¢os, menor preoo, N° 016/22-PE-SEDUC, o edital poder6 ser adquirido nos enderecos: www.
Iicitacoes-e.com.br;' e www.Iicitacoes.Ice.ce.gov.br/. Objeto:   Regjstro de Pre¢os para futuras e eventuais aquisig6es de veiculos de grande porte (tipe 6nibus
e 6i`ibus executivo) usados, em born estado de couservapao, destinados ao atendimeiro das necessidades da SecTetaria Municipal de Educapao do Municipio
de  lpueiras-CE, Telefone para contato,'informac6es (88) 3685-1879, dos 07hsoomin ds  1 lhsoomin e de  13hsoomin as  17hsoomin. Ipueiras/CE, 2]  de
Fevereiro de 2022. Cecilia Gabriely Soares Carvalho - Pregoeira.

***  ***  ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Salitre. A Comissao de Licitacao da Prefeitura Municipal de Salitre. toma pbblico, que o processo
administrativo de licitagao, na modalidade de Pregao, na forma Eletr6nica, autuado sob o N°. 2022.02.02.01 SDH. Objeto: contratac5o de pessoa juridica
pan fomeci!nento de combusti`Jel para atender as necessidades da Secretaria de Protec5o Social e Direitos Humanos - SDH, Conselho Tutelar, Centro de
Referencia da Assistencia Social -CRAS, Central do Cadastro C!nico e Bolsa Fam{lia` Beneficio de Prestacao Continunda -BPC, Progrania Primeira lnfancia
no SUAS/Crianca Feliz e o Programas para as Ac6es Estrat6gicas de EITadicagao do Trabalho Infantil -AEPETI, do Municipio de Salitre/CE, foi declarado
como fracassado. Salitre/CF„ 21 de fevereiro de 2022. Joao Adoniran Fialho Ca`'alcante - Pregoeii.o.

***  ***  ***

Prcfoitura Municipal de Quixada - Contratante e signatino:  Secretaria de Descnvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Servicos ELblicos, Pedro Teixeira
Pequeno Neto. Secrefario, toma pdblico o extrato do 20 Termo Aditivo ao contrato n° 2020.10.08.0 lsEDUMA, resultante ds Tomada de Precos n°

il;¥:;fu:i:¥;i,.#;ii[e:#:fpo:nosn¥:?eodrvi'gs!:d:ea:o%n;!T|i:i:ercE[a?:!:drtie::a:g;o:a'?aE¥ha::D:x!!io,d=C:p:p:aiic:;#xe:::s:efi;a#c:I:#%;¥2?nET='n£
***  ***  ***

;,;i::gd?.err:er!c?e:s;s?'rpfae:efao:¥:i;:si.%se6c8r:;T.`!:df%Df:x:ei:a::p:ge:ni:aoEr:b:::!o:e:;oedguLkea:tia3mu:;6:e:s:!e:g%Ec!#:E.un#:6sn!!;e,:aat;,u:eu:lei;tag;:

g[n#::S3i:e:::;Soneo£;:8oa2d;:nsotr:a#§::R:;£8aFa:ui°£sEfom£;.¥„:;;;fig::£d:£dfip¥:;e2i}aE%a£[:!i:c:o°auee:etp6rd¥Si§;:hr:eesd#9eg#:V:3tegmAaR:gra:9r:3e:s¥o¥:eg:3trril:::atp6r:%°aevisrgg€:
***  ***  ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Abertura de Proposta§ de Precos. A Sccrctaria de Obras e Urbanismo, atrav6s da
Comissao de Licitapao. Iocalizada na Rua Mama Silveira Macicl, n° 04, Ccntro, Pereiro-CE, coinunica aos intercssados que Ilo dia 23 de fcvereiro de 2022,
ds 08:30 horas, estara abrindo os envelopes propostas de pre€os das empresas liabilitadas, referente a Tomada de Pre¢os N° 06.01.02/2022, cujo objeto e a

;:e::O¥rg::¢%¥E5#erd3:a%¢;e%rn:t,e#::3:elf;§£E%r{is:i:i:a:o;Tg:#§%g:ufs`a!:Erg;so;lats:anEtg§#tbfi'.8%%.1%5:ee8b'£:I:€s£¢s£FoanMu:LecTp,eosfg:eTrc£€B:
***  ***  ***

ii;ifedfr:1¥#if£;;S;gje;Sio:Yfu:!::I::;13]:::o::;;io::3fa;::nei|£?f;,;dia:ii;i:,ti;?:;is:i:h;#:ii3iifs;ei;::i:ed;ei!cii:cg:¥of!¥rais:p¥;ie':psff!sf%ui;:sg!a!;
ap6s esLa publicacao, no hordrio de 08:cO as  12:00 horns na Rua Carlos Morais. 421-Centro -Caririapu{eafa. Caririacu/Cear6, em 21 de Fevereiro de
2022. A]demir de Sousa Barros - Presidente da CPL.

***  ***  ***

Estodo do Ceari - PI.ereitura Munlcipa] de lfaicaba -Extrato do Termo Contratual. A Sccrctaria dc Educacao, Cultura. Desporto. Ci6ncia e Tccnologja
do Municipio de ltaicaba/C.E, toma pdblico o Extrato do Tcrmo Contratual n° SE-PE004/21.2022, rcsultantc do Preg5o Elctr6nico n° SE-PE004/2 I-SRP.
Objeto:  aquisicao de tablets dcstinados aos alunos da Redc Pdblica Municipal de ltaiqaba/CE, atrav6s do Convenio N° 009/2021, junto a Sccrctaria de
Educapao. Cultura, Desporto, Ciencia e Tecnologia. Contratada: Provedor Speed telecomunicapdes LTDA. CNPJ N°:  13.293.825/0001 -93 ; Valor Global: R$
96.400,00 (noventa e seis nil e quatrocentos reais). Vigencia: 31/12/2022; Assina pela Contratada: Wesley Freitas de Oliveira: Assina pela Contrateda: Ana
Maria de Lima. Itai¢aba - Cear4 17.02.2022. Ana Maria de Lima - Secret&ria de Educa¢ao.

***  ***  ***

Estado do Ceard -Cons6rcio Pdblieo de Sadde lnterfederativo do Vale do Curu -CISVALE -Extmto da Nomeacao n° 03.2021. Retificacao: Onde
le se: Nomear a Diretora Administrativa Financeiro do Centro de Especialidades Odontol6gicas Regional de Caucala Dr. Danilo Dalmo da Rocha Correa,
gerenciada pelo Cons6rcio Pbblico de Sahde lnterfederativo do Vale do Cure - CISVALE. Leia-se: Nomear a Diretora Administrativa Financeira do
Cons6rcio Phblico de Sabde lnterfederativo do Vale do Curu -CISVALE, Empregndo: Priscilla Cameiro Meireles, portador CPF 802. I 19.093-00, Vigencia:
inicia vigencia na data da assinat`ira; Data da Assinatun: 24 de J`inbo de 2021 ; Signatario: Ariana Cordeiro Fapacha de Aquino -Presidente do CISVALE.
0 Documento pode ser visualizado no endereco eletr6nieo https://www.cisvale.ce.gov.br/.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE -EXTRATO DO CONTRATO N° 2022.02.21.4 -PREGAO ELETRONICO
N° 2022.01.25.I. Partes: o Municipio dc Vilzca Alcgre, atrav6s do Gabinete do Prefeito e a cmpresa VIEIRA E SOUSA ASSESSORIA E SERVICOS
PUBLICOS LTDA. Objcto: Locacao dc 01 (un) vciculo 0 (zero) Kin, destinado ao atendimento das necessidndes do Gabinete do Prefeito do Muhicipio de
Varzea Al¢gre -CE, ¢onforme especificap6es constantes no Edital Convocatorio. Valor Total: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil  reais). Vig6ncia do Contrato:
12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do C`ontrato. Signathrios: Antonio Greg6rio de Lima Neto e Ana Sheila de Aquino Sousa. Data de Assinatun
do Contrato: 21  de Fevereiro de 2022.

***  ***  ***

ESTADo DO CEARA -PREFBITURA MUNIclpAL DE ARACATI -Avlso I]E LlclTACAO -PREGAO ELETRONlco r`TO i6.Ooi/2022-sRp
-A Secremria de Espone e Lazer da PMA toma pdblico que realizarfi no dia 08 de Marco de 2022. as 14h. no Site: www.bll.one.br, o Preg5o Eletr6nico
N° 16.001/2022-SRP, referente a Selapao de MeLhor Pro|)osta visando o Registro de Pre€os para Future e Eventual Aquisicao de mesa profisslonal
personalizada pare a Prftica de Futmesa, atrav6s da Seeretlrla Munici|)al de Esporte e Lazer de AracatvcE. 0 Edital esfari disponzvel mos Sites;

±g]:#±Outeh%#aChfuasritceacoiia&uoev.g.in:::::;trcB::::£¥=::;ede£P.h4A.nopdrododeo8hdel2hendiasdeexpedientenomi,apartrdedr
*** *** ***

Estado do Gears -Prefeitura Municipal de Ocara -Aviso de Licitacao -Tomada de Preco n° 1802.0l/22-TP. Objeto: prestapao de servi¢os tecnicos de
asscsso   a e consultoria espccializada junto as diversas Secretarias do Municipio de Ocara-CE. Recebimcnto de habilitapao e propostas escritas: dia  10 de
mango de 2022, ds 09:00hs. Local: Av: Col. Jo5o Felipe, 234, Centro. Infomap6es: fonc (85) 3322-1088, de scgunda a sexta das 08:00 ds 12:00hs ou atrav6s
do site: www.toe.ce.gov.br. Ocara -CE, 22 de fevereiro de 2022. Antonio Paz Rom5o -Presidente da CPL.



'

jd

/

®

®
r

i
?

::I::;_ill::-:

i

#

Z
%

i?

ERE]

:-.:


